
UCHWAŁA NR /  /2023 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w  sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Kołobrzeg na  

2023 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) i § 71 ust. 1 uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg              

z dnia 23 października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2120) - Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2023 

stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej określa odrębna uchwała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) przedkładają Radzie Gminy plany pracy w 

celu akceptacji. Komisje Rady działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym 

Radzie, jak stanowi § 71 ust. 1 Statutu Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr …./…/ 2023 Rady Gminy Kołobrzeg 

Plan pracy Komisji do spraw Społecznych na rok 2023 

 L.p.  Termin  Tematyka  Zaprosić na 

posiedzenie 

  

1. 

  

  

 Styczeń/luty, 

marzec 

- przygotowanie planu pracy Komisji na rok 

2023. 

- Współpraca z innymi stałymi Komisjami Rady. 

-Analiza materiałów przygotowanych na 

posiedzenia sesji Rady Gminy. 

- Spotkanie z pracownikiem ds. społecznych w 

zakresie realizacji programów profilaktycznych. 

 Główny specjalista 

ds. SPA  

  

2. 

  

Marzec/kwiecień 

-  Spotkanie z Kierownik GOPS w zakresie 

sprawozdania z działalności ośrodka w 2022 roku 

wraz z informacją o potrzebach związanych z 

realizacją tych zadań. 

-  Sprawy bieżące, analiza projektów uchwał 

przygotowywanych na posiedzenia obrad Rady 

Gminy 

 Kierownik GOPS 

 

  

3 

  

Maj/ Czerwiec 

- Analiza sprawozdania z wykonania   budżetu 

gminy za rok 2022 rok. 

-  Ocena stanu realizacji inwestycji 

zaplanowanych w budżecie gminy Kołobrzeg na 

2023 rok 

 Wójt Gminy, 

Skarbnik Gminy. 

Kierownik Referatu 

Inwestycji i 

Rozwoju 

  

4. 

 Lipiec/  

Sierpień 
 Przerwa w pracach Komisji ds. Społecznych   

  

  

5. 

  

  

  

Wrzesień 

- Spotkanie z dyrektorkami gminnych placówek 

oświatowych w zakresie przygotowania i potrzeb 

w zakresie rozpoczęcia roku szkolnego 

2023/2024 

- Sprawozdanie z działalności Biblioteki 

Publicznej wraz z filiami 

-  Sprawy bieżące, analiza projektów uchwał 

przygotowywanych na posiedzenia obrad Rady 

Gminy 

 Dyrektorki 

gminnych szkół 

podstawowych 

 

Dyrektor Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej 

  

6. 

  

Listopad 

- Analiza projektu budżetu Gminy Kołobrzeg na 

2024 rok oraz wypracowanie wniosków do 

budżetu gminy.  

 Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

  

7. 

  

Grudzień 

  -  Sprawozdanie z pracy Komisji i plan pracy na 

2024 rok. 

  

Członkowie 

Komisji ds. 

Społecznych 

       Przewodnicząca  Komisji ds. Społecznych Anna Matejak 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr …./…/ 2023 Rady Gminy Kołobrzeg 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I ROLNICTWA NA ROK 2023 

 

Lp. TERMIN TEMAT 

1. 

 
Styczeń/  

luty/ marzec 

1. Informacje o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych 
w budżecie na rok 2023, 

2.  Kontrola wybranych inwestycji - dokumentacja i wizyta w 
terenie, 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące, 

2. 
Kwiecień/ 

maj/ czerwiec 

1. Ocena realizacji gospodarki drewna opałowego na terenie Gminy 

Kołobrzeg w 2022 r. 

2. Ocena stanu dróg w gminie Kołobrzeg. 
3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 
4.  Sprawy różne. 

3. 
Lipiec/sierpień Przerwa w obradach Komisji ds. Społecznych 

6. 
Wrzesień  1. Informacja w zakresie pozyskanych przez gminę środków z 

funduszy europejskich oraz zasad i form ich pozyskiwania, 
2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 
3. Sprawy różne. 

7. 
Październik  1. Analiza prac nad opracowaniem miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz studium. 
2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

8. 
Listopad/ 

grudzień 

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok oraz wieloletniej 
prognozy finansowej, 

2. Analiza wniosków mieszkańców, rad sołeckich składanych do 
projektu budżetu, 

3. Sporządzenie opinii i wniosku do projektu uchwały budżetowej 
na 2024 rok, 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa 

dr hab. inż. Tomasz Królikowski prof. PK 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr …/…/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 2023 roku 
 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 
 

Plan ramowy: 

1. Styczeń 2023: 

a. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności komisji za 2022rok - 

styczeń 

b.  Ustalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok. 

2. Na bieżąco w ciągu roku: 

a. Analiza i rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Kołobrzeg oraz 

Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych . 

b. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 

c. Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 

rozpatrywanych skarg i petycji. 

d. Współpraca z pozostałymi Komisjami stałymi Rady Gminy. 

Przewiduje się pracę Komisji w formie posiedzeń stacjonarnych oraz w uzasadnionych 

przypadkach wyjazdowych lub zdalnych (w zależności od uwarunkowań zewnętrznych i 

potrzeb) 

3. Komisja planuje także posiedzenia, poza rozpatrywaniem spraw wg pkt.2 - około 1x 

raz w kwartale. Miejsce i tematyka tych posiedzeń będzie komunikowana z 1-2 

tygodniowym wyprzedzeniem. 

Plan pracy komisji jest ramowym i może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb . 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Tomasz Czechowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


